
 

 

UCHWAŁA NR 33/318/17 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 1 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 

pierwszych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Bielawa oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 , z późn. zm.), art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59), w związku z art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 60),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa:  

1) kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Bielawa dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami szkół, 

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów. 

§ 2. Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 

szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bielawa: 

1) rodzeństwo kandydata uczęszcza/uczęszczało do szkoły, do której kandydat ubiega się o przyjęcie - 6 pkt, 

2) kandydat zamieszkuje poza obwodem szkoły, ale jest mieszkańcem Gminy Bielawa - 5 pkt, 

3) kandydat objęty jest pieczą zastępczą - 5 pkt, 

4) kandydat wychowuje się w rodzinie wielodzietnej - 5 pkt, 

§ 3. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 2: 

1) oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o uczęszczaniu do szkoły rodzeństwa kandydata, do której 

kandydat ubiega się o przyjęcie, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o miejscu zamieszkania kandydata, stanowiące załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały, 

3) kserokopia postanowienia sądu o umieszczeniu kandydata (dziecka) w pieczy zastępczej, 

4) oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o liczbie dzieci w rodzinie, stanowiące załącznik nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bielawy. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 1250



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Z. Dragan

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1250



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 33/318/17 

Rady Miejskiej Bielawy 

z dnia 1 marca 2017 r. 

 

 

Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do szkoły, 

do której kandydat ubiega się o przyjęcie 

Ja niżej podpisana/y (imię i nazwisko rodzica)  

.......................................................................................................... 

zamieszkała/y............................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................... 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ................................................................... wydanym przez 

................................................................................................................................................................................... 

oświadczam, że rodzeństwo kandydata (imię i nazwisko rodzeństwa).................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

uczęszcza do szkoły, do której kandydat ubiega się o przyjęcie. ............................................................................ 

. 

…………………………………. 

(data) (czytelny podpis)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1250



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 33/318/17 

Rady Miejskiej Bielawy 

z dnia 1 marca 2017 r. 

 

 

Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o miejscu zamieszkania kandydata 

Ja niżej podpisana/y (imię i nazwisko rodzica) 

......................................................................................................... 

zamieszkała/y....................................................................................................................................................... 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr .......................................................................... wydanym przez 

.............................................................................................................................................................................. 

oświadczam, że miejscem zamieszkania kandydata (imię i nazwisko kandydata) ............................................. 

................................................................. jest: (ulica, nr domu, miejscowość) ………………………………... 

.............................................................................................................................................................................. 

 

........................................... 

 (data) (czytelny podpis)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1250



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 33/318/17 

Rady Miejskiej Bielawy 

z dnia 1 marca 2017 r. 

 

 

Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o wychowywaniu dziecka w rodzinie wielodzietnej 

Ja niżej podpisana/y (imię i nazwisko rodzica)  

……………………………………….………………................... 

zamieszkała/y ……………………………………………….…………………………………............... 

.......................................................................................................................................................................... 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr …………..…………........................................ wydanym przez 

……………………....................…….............................................................................................................. 

oświadczam, że kandydat (imię i nazwisko kandydata) …………………………………………………… 

………….....................………………………..... wychowuje się w rodzinie wielodzietnej, w której 

wychowuje się  ………………………dzieci. 

…………………………………. 

(data) (czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1250


		2017-03-13T13:20:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




